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             ENCUESTA PERMANENTE DE HOGARES 
 

              Información para análisis de coyuntur a - Total EPH Continua  
 

          1er. Trimestre 2010 
         San Nicolas-Villa Constitucion 

 

          Informe Rama y Tarea 



Cuadr o 6.p. Població n ocupad a por rama de activida d segú n categorí a ocupaciona l -Porcentajes - 1º Trimestr e 2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 1,6% 16,6% 80,2% 1,6% 

100,0% 2,3% 4,9% 92,8% ,0% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 1,2% 14,1% 84,8% ,0% 

100,0% 2,2% 46,1% 44,1% 7,5% 

100,0% ,0% 9,3% 90,7% ,0% 

100,0% 3,5% 15,9% 80,6% ,0% 

100,0% 7,4% 16,2% 76,4% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 4,4% 95,6% ,0% 

100,0% ,0% 17,5% 82,5% ,0% 

100,0% ,0% 28,3% 71,7% ,0% 

100,0% ,0% 3,3% 96,7% ,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

48,6% 

,0% 

36,2% 

100,0% 

15,2% 

,0% 
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Cuadr o 6.p.b. Població n ocupad a por rama de activida d segú n categorí a ocupaciona l -Porcentajes - 1º Trimestr e 2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

20,1% 27,7% 6,0% 23,3% ,0% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

13,8% 10,0% 11,7% 14,6% ,0% 

18,2% 24,7% 50,5% 10,0% 86,7% 

3,7% ,0% 2,1% 4,2% ,0% 

5,0% 10,7% 4,8% 5,1% ,0% 

6,0% 27,0% 5,8% 5,7% ,0% 

7,8% ,0% ,0% 9,7% ,0% 

10,3% ,0% 2,7% 12,2% ,0% 

3,9% ,0% 4,1% 4,0% ,0% 

4,3% ,0% 7,3% 3,8% ,0% 

5,5% ,0% 1,1% 6,6% ,0% 

1,4% 

,2% 

,0% 

,0% 

4,0% 

,0% 

,6% 

,2% 

13,3% 

,0% 
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Cuadr o 6.2. Població n ocupad a por rama de activida d segú n sexo -Porcentajes - 1º Trimestr e 2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 61,5% 38,5% 

100,0% 90,6% 9,4% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 96,9% 3,1% 

100,0% 52,5% 47,5% 

100,0% 49,9% 50,1% 

100,0% 81,8% 18,2% 

100,0% 69,4% 30,6% 

100,0% 58,7% 41,3% 

100,0% 18,7% 81,3% 

100,0% 17,7% 82,3% 

100,0% 33,9% 66,1% 

100,0% ,0% 100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadr o 6.2.b. Població n ocupad a por rama de activida d segú n sexo -Porcentajes - 1º Trimestr e 2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 100,0% 100,0% 

20,1% 29,7% 4,9% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

13,8% 21,8% 1,1% 

18,2% 15,6% 22,4% 

3,7% 3,0% 4,8% 

5,0% 6,7% 2,4% 

6,0% 6,7% 4,7% 

7,8% 7,4% 8,3% 

10,3% 3,1% 21,6% 

3,9% 1,1% 8,2% 

4,3% 2,4% 7,3% 

5,5% ,0% 14,2% 

1,4% 

,2% 

2,2% 

,3% 

,0% 

,0% 
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Cuadr o 7. Població n ocupad a por calificació n de la ocupació n segú n sexo - 1º Trimestr e 2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

66201 

2741 

9776 

38054 

15088 

542 

40683 

1855 

4363 

28048 

5967 

450 

25518 

886 

5413 

10006 

9121 

92 
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Cuadr o 7.p. Població n ocupad a por calificació n de la ocupació n segú n sexo -Porcentaje s - 1º Trimestr e 2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

61,5% 

67,7% 

44,6% 

73,7% 

39,5% 

83,0% 

38,5% 

32,3% 

55,4% 

26,3% 

60,5% 

17,0% 
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Cuadr o 7.p.b. Població n ocupad a por calificació n de la ocupació n segú n sexo -Porcentaje s - 1º Trimestr e 2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

4,1% 

14,8% 

57,5% 

22,8% 

,8% 

100,0% 

4,6% 

10,7% 

68,9% 

14,7% 

1,1% 

100,0% 

3,5% 

21,2% 

39,2% 

35,7% 

,4% 
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Cuadr o 10.2. Població n asalariad a por rama de activida d y calificació n de la ocupació n segú n cobertur a jubilatoria - 1º Trimestr e 2010 

Asalariados 

Total 0 Con descuento jubilatorio Sin descuento jubilatorio 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

53069 214 37701 15154 

12371 0 11134 1237 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

7747 0 4749 2998 

5321 0 3661 1660 

2218 126 522 1570 

2690 88 1855 747 

3015 0 3015 0 

5131 0 4655 476 

6500 0 5916 584 

2105 0 572 1533 

2025 0 974 1051 

3491 0 253 3238 

331 

124 

1861 

7594 

29227 

14005 

382 

0 

0 

0 

0 

214 

0 

0 

271 

124 

1440 

7096 

23658 

5125 

382 

60 

0

421 

498 

5355 

8880 

0

Calificación 
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Cuadr o 10.2.p. Població n asalariad a por rama de activida d y calificació n de la ocupació n segú n cobertur a jubilatoria - Porcentajes - 1º Trimestr e 2010 

Asalariados 

Total 0 Con descuento jubilatorio Sin descuento jubilatorio 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% ,4% 71,0% 28,6% 

100,0% ,0% 90,0% 10,0% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% ,0% 61,3% 38,7% 

100,0% ,0% 68,8% 31,2% 

100,0% 5,7% 23,5% 70,8% 

100,0% 3,3% 69,0% 27,8% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 90,7% 9,3% 

100,0% ,0% 91,0% 9,0% 

100,0% ,0% 27,2% 72,8% 

100,0% ,0% 48,1% 51,9% 

100,0% ,0% 7,2% 92,8% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

,0% 

,0% 

,7% 

,0% 

,0% 

81,9% 

100,0% 

77,4% 

93,4% 

80,9% 

36,6% 

100,0% 

18,1% 

,0% 

22,6% 

6,6% 

18,3% 

63,4% 

,0% 

Calificación 
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Cuadr o 10.2.p.b. Població n asalariad a por rama de activida d y calificació n de la ocupació n segú n cobertur a jubilatoria - Porcentajes - 1º Trimestr e 2010 

Asalariados 

Total 0 Con descuento jubilatorio Sin descuento jubilatorio 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

23,3% ,0% 29,5% 8,2% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

14,6% ,0% 12,6% 19,8% 

10,0% ,0% 9,7% 11,0% 

4,2% 58,9% 1,4% 10,4% 

5,1% 41,1% 4,9% 4,9% 

5,7% ,0% 8,0% ,0% 

9,7% ,0% 12,3% 3,1% 

12,2% ,0% 15,7% 3,9% 

4,0% ,0% 1,5% 10,1% 

3,8% ,0% 2,6% 6,9% 

6,6% ,0% ,7% 21,4% 

,6% 

,2% 

100,0% 

3,5% 

14,3% 

55,1% 

26,4% 

,7% 

,0% 

,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

,7% 

,3% 

100,0% 

3,8% 

18,8% 

62,8% 

13,6% 

1,0% 

,4% 

,0% 

100,0% 

2,8% 

3,3% 

35,3% 

58,6% 

,0% 

Calificación 
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Cuadr o 10.3. Població n asalariad a (excluid o serv . doméstico ) por rama de activida d segú n tip o de secto r - 1º Trimestr e 2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

49578 9500 40018 60 

12371 0 12371 0 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

7747 98 7589 60 

5321 0 5321 0 

2218 0 2218 0 

2690 141 2549 0 

3015 0 3015 0 

5131 4231 900 0 

6500 4218 2282 0 

2105 541 1564 0 

2025 0 2025 0 

331 

124 

271 

0 

60 

124 

0 

0 
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Cuadr o 10.3.p. Població n asalariad a (excluid o serv . doméstico ) por rama de activida d segú n tip o de secto r -Porcentaje s - 1º Trimestr e 2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 19,2% 80,7% ,1% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 1,3% 98,0% ,8% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 5,2% 94,8% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 82,5% 17,5% ,0% 

100,0% 64,9% 35,1% ,0% 

100,0% 25,7% 74,3% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

81,9% 

,0% 

18,1% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadr o 10.3.p.b. Població n asalariad a (excluid o serv . doméstico ) por rama de activida d segú n tip o de secto r -Porcentaje s - 1º Trimestr e 2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA MANUFACTURERA 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

25,0% ,0% 30,9% ,0% 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION FINANCIERA 
Y OTROS SERVICIOS 
FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

15,6% 1,0% 19,0% 100,0% 

10,7% ,0% 13,3% ,0% 

4,5% ,0% 5,5% ,0% 

5,4% 1,5% 6,4% ,0% 

6,1% ,0% 7,5% ,0% 

10,3% 44,5% 2,2% ,0% 

13,1% 44,4% 5,7% ,0% 

4,2% 5,7% 3,9% ,0% 

4,1% ,0% 5,1% ,0% 

,7% 

,3% 

2,9% 

,0% 

,1% 

,3% 

,0% 

,0% 
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Cuadr o 11.3. Població n desocupad a con ocupació n anterio r (finalizad a hace 3 años o menos ) segú n tiemp o de finalizació n del últim o trabaj o y rama de activida d - 1º Trimestr e 2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR 
Y AL POR MENOR; ...... 

5694 1418 1961 1081 374 860 

1175 212 376 86 210 291 

1122 287 663 172 0 0 

449 102 175 0 0 172 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA 
Y RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

205 205 0 0 0 0 

488 124 208 0 0 156 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA 
Y SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

448 133 190 125 0 0 

113 0 0 0 0 113 

212 139 73 0 0 0 

1186 99 97 698 164 128 

296 117 179 0 0 0 
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Cuadr o 11.3. Població n desocupad a con ocupació n anterio r (finalizad a hace 3 años o menos ) segú n tiemp o de finalizació n del último  
trabajo y rama de actividad -Porcentajes - 1º Trime stre 2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR 
Y AL POR MENOR; ...... 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

20,6% 15,0% 19,2% 8,0% 56,1% 33,8% 

19,7% 20,2% 33,8% 15,9% ,0% ,0% 

7,9% 7,2% 8,9% ,0% ,0% 20,0% 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA 
Y RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

3,6% 14,5% ,0% ,0% ,0% ,0% 

8,6% 8,7% 10,6% ,0% ,0% 18,1% 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA 
Y SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

7,9% 9,4% 9,7% 11,6% ,0% ,0% 

2,0% ,0% ,0% ,0% ,0% 13,1% 

3,7% 9,8% 3,7% ,0% ,0% ,0% 

20,8% 7,0% 4,9% 64,6% 43,9% 14,9% 

5,2% 8,3% 9,1% ,0% ,0% ,0% 
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